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Entreprenörsspelet Business - en hisnande rolig och 
spännande utmaning i kreativitet, kvickhet och problem- 
lösningsförmåga. Spelet är en del av alla workshops.

INSPIRERAS AV
LISA OCH JULIA
Prisade unga entreprenörer och grundarna bakom Go 
Enterprise, Julia Hamrin och Lisa Renander, är mycket 
uppskattade föreläsare och inspiratörer. Workshop  
Advance är en dag fylld av inspiration och övningar  
där motivation och drivkraft står i fokus.

Workshop Advance pris 56.000 kr + resa  
(Med en av grundarna av Go Enterprise).

                                                       

 			         
 
Workshops Business 

Workshop Basic (provspela och få en kort inblick i entreprenörskap) 

20.000 kr för 2,5 h, max 30 deltagare.

Workshop Medium (provspela och bli inspirerad under temat entreprenörskap)

30.000 kr för 4 h, max 30 deltagare.

Workshop Advance (spel, inspiration & workshops med Go Enterprise grundare)

56.000 kr för 8 h, max 30 deltagare, inkl. spel. 

Övriga produkter 

Entreprenörsspelet Business 1.0 
5.900 kr/spel. 

Speldemo Business (provspela tillsammans med en av Go Enterprise spelledare) 
15.000 kr för 2 h, max 30 deltagare.
Alla priser är exkl. moms. Resekostnader tillkommer.

Prislista Business

SAGT OM LISA OCH JULIA 

WORKSHOP MED GO
Tänk dig att ordet problem skapar positiva tankar och istället för hinder ser man utmaningar 
och lösningar. Att en vision blir till verklighet och förändringar leder till utveckling. 
 
En workshop med Go Enterprise ger praktiska verktyg för att väcka entreprenörsglöden hos sig själv och hos 
andra. Effekterna av ett företag med entreprenörstänk är enorma. Drivet hos människor blir mycket större i 
både motgångar och framgångar. Det finns en alldeles särskild magi med entreprenörskap och det är vad Go 
Enterprise vill att fler företag ska upptäcka och utforska. Hur mycket stöd ni vill ha av oss väljer ni själva.  
 
Genom Entreprenösspelet kan ert företag på ett effektivt sätt lyfta fram frågor och utmaningar som er organisa- 
tion står inför. Tillsammans arbetar ni fram lösningar på ett roligt och utvecklande sätt och där problem- 
lösningsförmågan, samarbetsförmågan och den inre motivationen utvecklas hos era medarbetare. På så  
sätt är alla på ert företag med och utvecklar kreativa idéer på de utmaningar er organisation står inför.

Efter workshopen har ni möjlighet att köpa in ett Entreprenörsspelet 1.0 som ni på egen hand kan använda 
som ett verktyg för att lyfta upp interna frågeställningar och utmaningar.

 
”De har ett unikt koncept och är med sin över- 
  tygande entusiasm goda förebilder för andra.” 
 
”Två levande exempel på gott entreprenörskap” 
 
 ”Där stod plötsligt en livs levande entreprenör 
                   och vittnade. Bara så underbart.” 
 


